
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  57/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 30 lipca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę 13.254,00  zł    

do wysokości  16.372.703,70 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                               13.254,00  zł  

      do wysokości  16.127.574,70 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 10.240,00  zł 

      do wysokości    2.684.013,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 10.240,00  zł 

      do wysokości    2.684.013,00 zł.  

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

       Zastępca Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

    

  



       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/12 

   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 lipca 2012 r.  

                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku z uzyskaniem i  

zmianą wysokości dotacji oraz przeniesienie wydatków między paragrafami  

 

 
DOCHODY: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia    

Stan 

po zmianach 

750     Administracja publiczna 3 014,00 82 022,00 

  75053   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

3 014,00 3 014,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 014,00 3 014,00 

852     Pomoc społeczna 10 240,00 2 921 753,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 240,00 143 710,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

10 240,00 29 440,00 

Razem 13 254,00 16 372 703,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 140,63 140,63 255 292,97 

  60016   Drogi publiczne gminne 140,63 140,63 255 292,97 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,63  257,85 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00  1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych   140,63 143 399,12 

750     Administracja publiczna 3 412,52 398,52 2 032 198,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 398,52  398,52 1 862 624,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   398,52 104 479,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 398,52  108 641,52 

  75053   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

3 014,00  3 014,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00  50,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00  12,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 305,00  1 305,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00  800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 847,00  847,00 

801     Oświata i wychowanie 6 400,00 6 400,00 6 578 381,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 400,00 4 400,00 4 029 475,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 400,00 194 739,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00  188 722,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00  60 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   2 000,00 121 390,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 700,00 

852     Pomoc społeczna 10 609,00 369,00 4 073 010,00 

  85206   Wspieranie rodziny 115,00 115,00 47 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   115,00 7 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 115,00  115,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

127,00 127,00 2 423 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  127,00 4 173,00 

    4270 Zakup usług remontowych 127,00  127,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 367,00 127,00 374 980,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 240,00  29 440,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   127,00 10 873,00 

    4270 Zakup usług remontowych 127,00  127,00 



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
400,00 400,00 746 957,03 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 400,00 29 426,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   400,00 3 600,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

400,00  5 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  2 602,95 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
300,00 300,00 524 272,40 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 300,00 300,00 35 060,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300,00 28 360,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00  800,00 

Razem 21 262,15 8 008,15 16 127 574,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/12 

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 lipca 2012 r.  

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku z uzyskaniem dotacji celowej.  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść Zwiększenia      
Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 10 240,00 2 451 440,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 240,00 29 440,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10 240,00 29 440,00 

Razem 10 240,00 2 684 013,00 

 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 10 240,00 2 451 440,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 240,00 29 440,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 240,00 29 440,00 

Razem 10 240,00 2 684 013,00 

 


